

آیین تقدیر از خانواده‌های ماموستا محمودی و ماموستا بیضاوی برگزار شد



در حاشیه سومین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی، آیین تقدیر از خانواده های مرحوم ماموستا عبدالقادر بیضاوی و مرحوم ماموستا مصطفی محمودی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در حاشیه سومین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی با عنوان "همکاری‌های اسلامی برای دستیابی به ارزش‌های مشترک" آیین تقدیر از خانواده های مرحوم ماموستا عبدالقادر بیضاوی و مرحوم ماموستا مصطفی محمودی با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهرباری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا عبدالسلام کریمی، مشاور رئیس جمهور در امور اقوام و مذاهب، مولوی اسحاق مدنی، رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام سید مهدی قریشی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه ارومیه، ماموستا مامدکلشی نژاد، ماموستا عبدالسلام امامی، آیت الله دیرباز، سردار پور جمشیدیان برگزار شد.

متن تقدیر از خانواده مرحوم ماموستا عبدالقادر بیضاوی که توسط محسن مسچی، معاون امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی قرائت شد، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

و صلى الله على سيدنا محمد و آله الطيبين الطاهرين و صحبه المنتجبين

خانواده محترم زنده ياد مرحوم علامه ماموستا عبدالقادر بيضاوي (رحمت الله عليه) امام جمعه فقيد اروميه

سلام عليكم

ذات احديت و پروردگار مهربان را شاكريم كه فرصتي ارزشمند را برايمان فراهم نمود، تا قدردان تلاش‌هاي علمي و عملي يكي از بندگان با اخلاص و با ايمان‌ش در خطه غيورمردان آذربايجان باشيم.

مرحوم مغفور علامه ماموستا عبدالقادر بيضاوي امام جمعه فقيد اروميه از جمله عالمان برجسته و با اخلاص خطه آذربايجان بودند كه ساليان طولاني در كسوت امامت جمعه، تدريس، وعظ و خطابه با رعايت اخلاق و خدمت خالصانه نقش ارزشمندی را در هدايت معنوي مردم قهرمان آن سامان داشتند.

سعي مجدانه فقهی و كلامی آن عالم وارسته و داعی تقریب مذاهب اسلامی، سالیان متمادی است كه مقابل دیدگان اصحاب فرهنگ و بزرگان اندیشه قرار دارد و مورد تحسین و تمجید آنان می‌باشد. کردار و منش آن فقید سعید در فراخوانی آحاد جامعه به مسیر اسلام ناب محمدی (صلی الله علیه و آله و سلم) طی سالیان متمادی، مصداق روشنی از كلام نورانی حضرت امام صادق (علیه السلام) بوده است كه فرمودند: "كُونُوا دُعَاةً لِلْإِسْلَامِ بِرَغِيْرٍ أَلَسِنَتِكُمْ".

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی مفتخر است كه به پاس سالیان طولانی مجاهدت انقلابی و تلاش مخلصانه در مسیر اتحاد امت اسلامی و همزیستی مسالمت آمیز و تقریب پیروان مذاهب اسلامی، از مرحوم علامه ماموستا عبدالقادر بيضاوي (رحمت الله عليه) به عنوان "يكي از چهره‌هاي برجسته و طلایه داران تقریب و منادی وحدت امت اسلامی در استان آذربايجان غربی" تقدیر و سپاس ویژه نماید.

همچنین متن تقدیر از خانواده مرحوم ماموستا مصطفی محمودی كه توسط محسن مسچی، معاون امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی قرائت شد، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

و صلى الله على سيدنا محمد و آله الطيبين الطاهرين و صحبه المنتجبين

خانواده محترم زنده یاد مرحوم علامه ماموستا دکتر مصطفی محمودی (رحمت الله عليه) امام جمعه
فقید پیرانشهر

سلام علیکم

ذات احدیت و پروردگار مهربان را شاکریم که فرصتی ارزشمند را برایمان فراهم نمود، تا قدردان
تلاشهای علمی و عملی یکی از بندگان با اخلاص و با ایمانش در خطه غیورمردان آذربایجان باشیم.

مرحوم مغفور علامه ماموستا دکتر مصطفی محمودی امام جمعه فقید پیرانشهر از جمله عالمان برجسته و
با اخلاص خطه آذربایجان بودند که سالیان طولانی در کسوت امامت جمعه، تدریس، وعظ و خطابه با رعایت
اخلاق و خدمت خالصانه نقش ارزشمندی را در هدایت معنوی مردم قهرمان آن سامان داشتند.

سعی مجدانه فقهی و کلامی آن عالم وارسته و داعی تقریب مذاهب اسلامی، سالیان متمادی است که مقابل
دیدگان اصحاب فرهنگ و بزرگان اندیشه قرار دارد و مورد تحسین و تمجید آنان می باشد.

کردار و منش آن فقید سعید در فراخوانی آحاد جامعه به مسیر اسلام ناب محمدی (صلی الله علیه و آله و
سلم) طی سالیان متمادی، مصداق روشنی از کلام نورانی حضرت امام صادق (علیه السلام) بوده است که
فرمودند: "كُونُوا دُعَاةً لِلْإِسْلَامِ بِرَغْبَةٍ أَلَّا سَنَدَتِكُمْ".

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی مفتخر است که به پاس سالیان طولانی مجاهدت انقلابی و تلاش مخلصانه در
مسیر اتحاد امت اسلامی و همزیستی مسالمت آمیز و تقریب پیروان مذاهب اسلامی، از مرحوم علامه ماموستا
دکتر مصطفی محمودی (رحمت الله عليه) به عنوان "یکی از چهره‌های برجسته و طلایه داران تقریب و منادی
وحدت امت اسلامی در استان آذربایجان غربی" تقدیر و سپاس ویژه نماید.

والسلام علیکم و علی عباد الله الصالحین

حمید شهریاری

